

Sz. P. dr n. med. Agata Wolska – Adamczyk
Dziekan

**Wydział Nauk o Zdrowiu
Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa**

Rekomendacja

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie to przyjazna pacjentowi, nowoczesnie zarządzana placówka ochrony zdrowia północnego Mazowsza. Jesteśmy największym świadczeniodawcą usług medycznych w regionie ciechanowskim. Staramy się sprostać zmiennemu zapotrzebowaniu na świadczenia zdrowotne naszych pacjentów. Rozszerzamy katalog oferowanych usług, zakupujemy nowoczesny sprzęt.

Naszym pacjentom oferujemy nowoczesną diagnostykę i terapię. Wykonujemy wysokospecjalistyczne usługi medyczne w 22 oddziałach szpitalnych i 50 poradniach specjalistycznych. Wszystkie świadczenia wykonywane są bezpłatnie, w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Ciechanowski Szpital może pochwalić się siecią nowoczesnych zakładów diagnostycznych. Nasze laboratoria posiadają certyfikaty jakości świadczonych usług. Posiadamy również Certyfikat ISO i Mazowiecką Nagrodę Jakości.

Bardzo duży nacisk kładziemy na odpowiedni dobór kadry pracowników administracyjnych i medycznych, których charakteryzuje posiadanie kierunkowego wykształcenia oraz długoletnie doświadczenie zawodowe. Ze względu na dotychczas prowadzoną działalność uważamy, że jesteśmy odpowiednią instytucją do zabrania głosu w sprawie uruchomienia nowego kierunku studiów na Wydziale Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. W pełni popieramy tego typu inicjatywy, które docelowo przyczynią się do wykształcenia nowej klasy specjalistów z zakresu nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej.

Ponadto pragniemy zapoznać studentów z organizacją działu żywienia, a co za tym idzie z zadaniami realizowanymi przez dietetyków, którzy współuczestniczą w procesie żywienia pacjentów z różnych oddziałów szpitalnych. Tym samym studenci będą mieli możliwość zdobycia praktycznych umiejętności w: planowaniu jadłospisów oraz diet dla różnych grup pacjentów zgodnie z zaleceniami lekarskimi, przeprowadzeniu wywiadu żywieniowego, wstępnym doradztwie dietetycznym, współudziale w przygotowaniu

poisłków. Z miłą, więc chęcią zdecydujemy się na współpracę z Uczelnią poprzez realizację studenckich praktyk zawodowych, co pomoże wykształcić specjalistów na wysokim poziomie.

Służymy również Naszą wiedzą i doświadczeniem w kwestii rewizji opracowanego programu studiów w kolejnych latach, co pozwoli na ustawiczne dostosowywanie oferty edukacyjnej do aktualnych potrzeb rynku pracy. Niemniej jednak pragniemy podkreślić, że już na tym etapie z pełnym przekonaniem możemy stwierdzić, że program studiów został przygotowany przez wysokiej klasy specjalistów, którzy starali się zapewnić studentom dostęp do wszystkich istotnych dla nich kwestii.


DYREKTOR
Tadeusz Bochnia